
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 369

2 Σεπτεμβρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 26,00 
στρ. στη θέση «Γκατζανάς» Περιφέρειας του Δή−
μου Αχαρνών του Νομού Αττικής που κάηκε από 
την πυρκαγιά της 11ης Ιουνίου του έτους 2009. .... 1

Κήρυξη αναδασωτέας εκτάσεως 1.344,40 τ.μ. συνιδι−
όκτητου δάσους στη θέση «Τσούκα» περιφέρειας 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καρυών Δήμου Πέτρας 
Νομού Πιερίας. ................................................................................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 229,63 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης. ....................................................................... 3

Προσδιορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου 
στο αγρ/μα «Σπάρτου». ............................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 4805 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 26,00 στρ. 

στη θέση «Γκατζανάς» Περιφέρειας του Δήμου Αχαρ−
νών του Νομού Αττικής που κάηκε από την πυρκα−
γιά της 11ης Ιουνίου του έτους 2009.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1

δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1

ε) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υπ. Γεωργίας «περί κηρύξεως ως αναδασωτέων 

καταστραφέντων εκτάσεων κ.λπ.».

ζ) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».

2. Την υπ’ αριθμ. 2890/17.7.2009 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Πάρνηθας σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

και δημόσιο δάσος συνολικού εμβαδού 26,00 στρ. (είκοσι 

έξι στρεμμάτων) που βρίσκεται στην θέση «Γκατζανάς» 

Περιφέρειας του Δήμου Αχαρνών του Νομού Αττικής, η 

οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: (Α, Β, Γ, Δ, 

Ε, ΣΤ, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Α) στο προσαρτη−

μένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση και εν μέρει με δρόμο.

Δυτικά: Με δάσος.

Βόρεια: Με μη δασική έκταση και δάσος.

Νότια: Με δάσος.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ−

τής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 

αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκαγιά 

της 11ης Ιουνίου του έτους 2009 δασικής βλάστησης απο−

τελούμενης από Χαλέπιο Πεύκη με διάσπαρτα άτομα 

αγριελιάς και πουρναριού με ποσοστό κάλυψης 40%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 11 Αυγούστου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

3917

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.09.04 10:07:55
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3918 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3919

    Αριθμ. 4100 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας εκτάσεως 1.344,40 τ.μ. συνιδιό−

κτητου δάσους στη θέση «Τσούκα» περιφέρειας Δη−
μοτικού Διαμερίσματος Καρυών Δήμου Πέτρας Νο−
μού Πιερίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6, του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24, παρ. 1 και του άρθρου 
117 παρ. 3 του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, 41 και 70 του ν. 
998/ 1979 (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» όπως ισχύουν.

4. Τις διατάξεις του ν. 2240/1994 «συμπλήρωση διατά−
ξεων για τη Νομική Αυτοδιοίκηση αρ. 6 παρ. 7»

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.8.1980 και 1824447/ 
3049/24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του 
Υπουργείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω 
θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120, του ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/29.12.1979)

7. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

8. Την υπ’ αριθμ. Δ.Υ/8.7.2009 πρόταση του Δασονο−
μείου Ρητίνης «περί κηρύξεως Αναδασωτέας» της ανα−
φερομένης στο θέμα εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό τη διατήρηση του 

χαρακτήρα του δάσους που εκχερσώθηκε και καταλή−

φθηκε παράνομα από τον Πατσιοδήμο Ευάγγελο του 

Δημητρίου, κάτοικο Καρυών, το συνιδιόκτητο δάσος 

εμβαδού 1.344,40 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Τσούκα» 

περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Καρυών Δήμου 

Πέτρας Νομού Πιερίας.

Η έκταση προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−

Ζ−Η−Α εμβαδού 1.344,40 τ.μ. και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος

ΔΥΤΙΚΑ: Με το υπ’ αρ. 184 κληροτεμάχιο

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος

ΝΟΤΙΑ: Με δάσος

Όπως φαίνεται στο από Μάιος 2009 συνημμένο το−

πογραφικό διάγραμμα του Τοπογράφου της Υπηρεσίας 

μας Ταβουκτσή Παναγιώτη, κλίμακας 1:500, που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κατερίνη, 7 Αυγούστου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Αν. Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών

ΦΩΤΙΟΣ ΦΩΤΙΟΥ



3920 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3921

    Αριθμ. 1370 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 229,63 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 2 του ιδίου νόμου.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 5347/7.4.2006 απόφαση Γενικής Γραμ−

ματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου, ορισμού Αναπλη−
ρωτή Διευθυντή στη Διεύθυνση Δασών Ν. Κορινθίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 1967/4.5.2009 Πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου μετά την από 19.2.2009 Έκθεση Αυτοψίας 
− Βεβαίωση Παράβασης του Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Γεωργίου Μπλάνου, σύμφωνα με την οποία 
η αναφερόμενη στο θέμα έκταση μετά το έτος 1972 
εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της αρ−
μόδιας Δασικής Αρχής, από τον Παναγιώτη Σαριπανίδη, 
κάτοικο Ελευσίνας Νομού Αττικής, ενώ καλυπτόταν από 
δασική θαμνώδη βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων, με 
συγκόμωση να υπερβαίνει τα εξήντα εκατοστά (0.60) και 

συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημοτική δασική έκταση 
κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 2 άρθρου 3) όπως 
τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται 
στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεο−
δώρων του Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στο από 4.7.2008 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:300 με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α εμβαδού 
229,63 τετρ. μέτρων, εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ 
αριθ. 424 197 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−7 με κλίμακα 
1:5000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής: 

Σημείο Α: χ = 424606.4561 ψ = 4199850.7336 
 Β: χ = 424600.0809 ψ = 4199860.4844 
 Γ: χ = 424617.1943 ψ = 4199870.2425 
 Δ: χ = 424623.6525 ψ = 4199860.5389 
και συνορεύει: 
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγίων Θεοδώρων. 
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγίων Θεοδώρων. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό 

Δασικό Κτηματολόγιο περιοχής Αγίων Θεοδώρων. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγίων Θεοδώρων. 
όπου σύνταξε ο Εργοδηγός του Δασαρχείου Κορίνθου 

Δημήτριος Βασιλόπουλος και θεώρησε ο Δασάρχης, 
με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 7 Αυγούστου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



3922 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3923

    Αριθμ. 7888 (4)
Προσδιορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου 

στο αγρ/μα «Σπάρτου».

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/11.1.1985 (ΦΕΚ Α΄ 4) για την τροποποίηση 

και συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ. και ει−
δικότερα το άρθρο 3 παρ. 1 αυτού.

2. Το ν. 1337/12.3.1983 (ΦΕΚ Δ΄ 33/14.3.1983) για την 
επέκταση πολεοδομικών σχεδίων.

3. Το ν. 360/1976 (ΦΕΚ Α΄ 151) για την χωροταξία και 
το περιβάλλον.

4. Το ν. 1032/1980 (ΦΕΚ Α΄ 57) για την σύσταση του 
Υπουργείο Χωροταξίας και Περιβάλλοντος.

5. Την από 26.7.2009 θετική απόφαση του Τοπικού 
Συμβουλίου του Δ.Δ. Σπάρτου.

6. Τις υπ’ αριθμ. 24/2008 (απόσπασμα 1/2008), 43/2008 
(απόσπασμα 2/2008), 57/2008 (απόσπασμα 3/2008) και 
69/2008 (απόσπασμα 4/2008) αποφάσεις του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ελίμειας.

7. Την υπ’ αριθμ. 7392/08/12.3.2009 γνωμοδότηση 
για προσδιορισμό χρήσης γης βάσει του άρθρου 3 
ν. 1512/1985 η οποία εξεδόθη από την Δ/νση Πολεοδομίας 
και Περιβάλλοντος Κοζάνης.

8. Το ν. 2218/13.6.1994 (ΦΕΚ Α΄ 90/13.6.94) «περί ίδρυσης 
Νομαρχιακής Αυτ/σης, τροποποίησης κ.λπ.», όπως συμπλη−
ρώθηκε με το ν. 2240/15.9.1994 (ΦΕΚ Α΄ 153/15.9.1994)

9. Το υπ’ αριθμ. 124332/16.12.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Γεωργίας (Τμήμα Γ΄ και Κ΄ Αποκ/σης).

10. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη 
παραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οι−
κείου Ο.Τ.Α..

11. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 άρθρο 10 παρ. 8 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

12. Το υπ’ αριθμ. 3419/09/2.3/18.6.2009 έγγραφο του 
Συνηγόρου του Πολίτη.

13. Το αρ. 5 του ν. 3698/2008 (ΦΕΚ Α΄ 98).
14. Την υπ’ αριθμ. 140/9.1.2009/έγγραφο Δ.Δ.Ο./ΝΑ.Κ. 

απόφαση Νομάρχη Κοζάνης.
Επειδή:
α) Είναι μεγάλη η απόσταση, από το Δ.Δ. Σπάρτου, της 

προτεινόμενης έκτασης από το Δημοτικό Συμβούλιο του 
Δήμου Ελιμειάς (θέση «Λάκκος»), η οποία δυσχεραίνει, 
ουσιωδώς, την άσκηση της οικονομικής δραστηριότητας 
από πλευράς του αιτούντος (καθιστώντας την αντιοι−
κονομική).

β) Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 3419/09/2.3 έγγραφο του 
Συνηγόρου του Πολίτη «... η ολοκλήρωση της μετεγκα−
τάστασης σε αβέβαιο μελλοντικό χρονικό σημείο δεν 
πρέπει να αποβαίνει σε βάρος των αρχών της νομιμό−
τητας της διοικητικής δράσης και της χρηστής διοί−
κησης, καθώς αφενός έχουν δοθεί πολλές ευκαιρίες 
για μετεγκατάσταση, ενώ αφετέρου η συνέχιση μιας 
μακρόχρονα υφιστάμενης ανθυγιεινής εστίας θίγει το 
συνταγματικώς κατοχυρωμένο δικαίωμα των περίοικων 
να ζουν σε ένα καθαρό περιβάλλον».

γ) Όπως προκύπτει από το υπ’ αριθμ. 09/2009 από−
σπασμα της υπ’ αριθμ. 99/2009 Α. Δ. Σ. «... ο Δήμαρχος 
είπε ότι δεν έχουν αρθεί οι λόγοι που μας υποχρέωσαν 
σε προγενέστερες συνεδριάσεις του Δ.Σ (Α.Δ.Σ. 43/2008 
και 69/2008) να μην συναινέσουμε με την παραχώρη−
ση κοινόχρηστη έκτασης στο Αγρόκτημα Σπάρτου», οι 
οποίοι παρέλκουν ως αλυσιτελείς.

δ) Η μετεγκατάσταση στη θέση «Λάκκος» προς Δ.Δ. 
Κοντοβουνίου θα επιφέρει νέα μεγαλύτερη καθυστέρη−
ση στη μετεγκατάσταση και θα διατηρήσει την ανθυγι−
εινή εστία εντός του Δ.Δ. Σπάρτου.

ε) Επιβάλλεται η παραχώρηση για κατεπείγοντες 
λόγους προστασίας της δημόσιας υγείας καθώς και 
αποφυγή πρόκλησης ανήκεστης βλάβης στα συμφέρο−
ντα του αιτούντα Αρναούτη Θεμιστοκλή, δεδομένου ότι 
ο Συνήγορος του Πολίτη, αφενός ζητά από τον Δήμο 
Ελίμειας (Αντιδήμαρχο) να προβεί άμεσα στην σύγκληση 
της Επιτροπής του άρθρου 8 προς σφράγιση παράνο−
μης σταυλικής εγκατάστασης, αφετέρου από όλες τις 
εμπλεκόμενες υπηρεσίες να επισπεύσουν τις απαραί−
τητες ενέργειες για την άμεση εξέταση του ζητήματος 
της οριστικής μετεγκατάστασης σε άλλη θέση, όπως και 
έγινε από την Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση Κοζάνης.

στ) Είναι θετική και ομόφωνη η απόφαση του Τοπικού 
Συμβουλίου του Δημοτικού Διαμερίσματος Σπάρτου του 
Δήμου Ελίμειας.

ζ) Σύμφωνα με το ανώτερο υπ’ αριθμ. 12 σχ., η απόστα−
ση των 150 μέτρων από το Δ.Δ. Σπάρτου είναι νόμιμη, για 
την ίδρυση και αδειοδότηση σταυλικής εγκατάστασης, 
υπό συγκεκριμένες προϋποθέσεις (π.χ. αριθμός κατοί−
κων οικισμού, αριθμός ισοδύναμων ζώων, απόσταση από 
εθνικό δίκτυο σιδηροδρομικές γραμμές, λίμνες κ.λπ.), 
ενώ το αόριστο και αβέβαιο επιχείρημα περί μελλοντι−
κής τουριστικής αξιοποίησης της παραλίμνιας περιοχής 
οδηγεί σε παραβίαση της αρχής αναλογικότητας και 
προσβολή του πυρήνα του δικαιώματος της οικονομικής 
ελευθερίας, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήσης γης για τη λειτουργία που 
γενικά εξυπηρετεί την ανέγερση σταυλικών εγκατα−
στάσεων από τον Αρναούτη Θεμιστοκλή του Ευαγγέλου 
στο υπ’ όψη τεμάχιο με στοιχεία Α

1
Α

2
Α

3
Α

4
Α

5
Α

1
 συνολι−

κής έκτασης 4149 τ.μ. το οποίο εμπίπτει στο υπ’ αριθμ. 
1159θ χερσολίβαδο κοινόχρηστο της Συμπληρωματικής 
Διανομής αγροκτήματος «Σπάρτου» έτους 1962 όπως 
αυτό απεικονίζεται στο αναπόσπαστο με την παρούσα 
θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα που μας έστειλε 
η Διεύθυνση Τοπογραφικής Κοζάνης με το υπ’ αριθμ. 
2453/13.10.2008 έγγραφό της.

Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφε−
ρόμενο από την υποχρεωτική έκδοση των σχετικών 
(οικοδομικών) αδειών και την τήρηση της υπ’ αριθμ. 
8340/3591/12.12.1986 απόφασης του ΥΠΕΧΩΔΕ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 6 Αυγούστου 2009

Ο Νομάρχης κ.α.α.
Ο Αντινομάρχης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΚΟΥΤΗΣ    



3924 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003690209090008*


